UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

 V/v báo cáo kết quả hoạt động hưởng

ứngNgày Nước thế giới (22/3) và Ngày

Khí tượng thế giới (23/3) năm 2020

Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Kế hoạch số 28/KH-STNMT ngày 13 tháng 3 năm 2020 của Sở

Tài nguyên và Môi trường hưởng ứng Ngày Nước thế giới ngày 22/3 và Ngày

Khí tượng thế giới 23/3 năm 2020.

Sở Khoa học và Công nghệ đã triển khai các hoạt động bằng hình thức

triển khai bằng văn bản đến toàn thể công chức, viên chức biết, hưởng ứng thực

hiện và treo băng rôn tại Sở để hướng ứng Ngày Nước thế giới (22/3) và Ngày

Khí tượng thế giới (23/3). Thời gian treo băng rôn tại Sở diễn ra từ ngày 20/3

đến 30/3/2020.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Cường).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-01T11:00:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-01T14:58:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-01T14:58:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-01T14:58:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!